ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИ,ГОРИАJIЪНОГО ОБРАЗОI]А НИrI

Г. РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Ns /fr/

о внесении изменений в постаI{овлеI-Iие
администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 10.0В.202] Ns 966
<Об Общественной палате ЗАТО г. Ралужrrьrй
Владимирской области>

В целях уточнения Гlоложения об Общественной палате 3АТО
г.РадУжныЙ Владимирской области, утвержденI-Iого постанов/Iением
администрации ЗАТО г.Радужный Влалимирской области от 10.0В.2021
М 966, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З М 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральt-tым закоI-Iом о,], 19,05.1995 Ns В2-ФЗ (Об
общественных обт,единениях)), руководстI]уясь статьей Зб Ус,гава
муниципального образоваrrия ЗАТО г. Радужный В,rrалимирско й области,

ПоСТАНоВЛЯК):

1. I1yHKT 6.З, ПоложеЕIия об Обrцественной пала,i,е ЗА'IО г,.Радужный
В"uадимирской сlб.ltас:ти, yTBep>кдeHHoгo пос,I,а_lL{ов/Iением алм14нис,граLlии
3АТО г.РадужныЙ Владимирской области сlт 10.08.2021 Ns 966 (далее-
Положение) изложить в следующей редакции:

(6.З. Общественная палата формируется из tlисла граждан Россиr7ской
Федерации, соответстIJующих критериям, установленньIм }lастояrцим
Положением, вьцвинутьIх :

- общественными объединениями, LI}iыми некоммерtlескими
организациями, действуlощих на территории города;

- трудовыми коJIлективами организаций и предприятий, работа]ощих на
т,ерритории горо,ца;

- Общественt,t сl l,i гl ал ат,о й Владllам ирскоr,i об.пас,t,t l > .

2. IJa.taTt, шроt{едуру срормr,rроRаLIия l{овог,о состава OбrriecTBet.itloii
палаты ЗАТО г, Радlух<ный Е}ладимирской области в соответствии с пунктом
6.6 Положения.

З, В соответствии с пунктом 6.В. ГIолох<ения, ответственным
подразделением за прLIем докуп,Iе}lтов, проверку соотI]етствI4я докумеIJтоt]

требованиям пункта 6.9. Положения, по/{готовку списка выдвинутыхкандидатов В состав Общест,венной пала],ьI И проекта тlостаI]оtsления
админисТрациИ зАтО г.Радужный Владимирской области об утверждениисOстава ОбщестВенноЙ палаты 0пределить организациоFIно-контрольный
отдел администрации зАто г.Радужный Владимирской области.

4, Контроль за исполнением настояш{его пос],ановления возложить назаместителя главы админис'рации города, руководr.l.геля а Ilпарата,
5, НастояIцее постановrrеrи46Ъ:rчпо".,] п .-ип\/ .n пIJ., дгп ^Jпает t] силу со ,цня его офиr1l4а/lьt{ого

:ч:j:::::.ji"_ в инфоруфry,4:il б,оr,,ч,."е админ"d;;# 'ffi "
г. Радух<Ный ВладИrrр.,,БЙ оfi,\ф" i Гuду.u-r",1,орr,,

Глава города А.В. КолгаIJ]ки[{